
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

              Szczecin, dn. 02.04.2019 r. 
Znak sprawy: ZP/220/26/19       

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę mebli medycznych, wyposażenia 
medycznego, krzeseł i kanap. 
 

 
WYJAŚNIENIE NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SIWZ NR 1    

 
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1 Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o wymiarach bez wyposażenia 640x520x1000 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, ale dotyczy to tylko i wyłącznie wymiarów wózka bez oprzyrządowania. Pozostałe wymagania bez zmian. 
 
Pytanie nr 2, dot. treści SIWZ 
Czy Zamawiający wraz z zamieszczeniem na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, zamieści również 
wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 3, dot. treści SIWZ 
Rozdział XVII pkt 5 SIWZ. Czy dla Zadania nr 10 Zamawiający dopuści, aby wzornik kolorystyki tapicerki 
materaca został dostarczony Zamawiającemu w wersji elektronicznej? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
 
Pytanie nr 4, dot. wzoru umowy 
§ 1 ust. 4. Spełnienie warunku zapisanego w tym ustępie może okazać się niemożliwe dla Zamawiającego w 
sytuacji, gdy zgodnie z zapisem w Rozdziale XVII pkt 5 SIWZ, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wzorniki 
w drugim dniu po podpisaniu umowy. 
W związku z powyższym proponujemy, aby treść wspomnianego ustępu brzmiała następująco: 
„Wykonawca w terminie 2 dni roboczych, (od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy), po podpisaniu umowy dostarczy Zamawiającemu wzorniki płyt, tapicerek, blatów i frontów stosowanych u 
Wykonawcy w celu ustalenia kolorów mebli, a Zamawiający w terminie do 3 dni roboczych,  (od poniedziałku do 
piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy), po podpisania umowy przekaże Wykonawcy wymagane 
kolory płyt, tapicerek, blatów i frontów.” 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 5, dot. wzoru umowy 
§ 5 ust. 2 pkt c). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści tego punktu na następującą: 
„Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpośredni kontakt z serwisem w dni robocze od poniedziałku do piątku, 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 7:00 do 15:00.” 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji. 
 
Pytanie nr 6 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek z oparciem pleców regulowanym sprężynami gazowymi z blokadą w 
korzystniejszym zakresie, wynoszącym od 0° do 70°? 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 7 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek z korzystniejszym zakresem regulacji kąta przechyłu Trendelenburga, 
wynoszącym od 0° do 23°? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 8 Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o poniższych parametrach?  

• Typ SWITCH, 9CS4221 
• Wykonany ze stali lakierowanej proszkowo na kolor jasnoszary oraz wysokiej jakości tworzywa 

sztucznego ABS 
• Wymiary wózka bez wyposażenia 720 x 610 x 1080 mm 
• Wysokość wózka z nadstawką ok. 1650 mm 
• Wymiary szafki 650 x 550 x 1000 mm 
• Szafka z pięcioma szufladami (wysokość frontów 2x75 mm, 2x150 mm, 1x225 mm) 
• Prowadnice szuflad z mechanizmem dociskania niedomkniętej szuflady 
• Blat z tworzywa ABS, z pogłębieniem, otoczony z trzech stron bandami o wysokości 75 mm 
• Podstawa ze stali z osłoną z tworzywa ABS, z odbojami, wyposażona w koła o średnicy 150 mm (w tym 

dwa z blokadą) w obudowie z tworzywa sztucznego 
• Jeden blat boczny wysuwany 
• Dwa odcinki szyny instrumentalnej (jedna szyna mocowana z boku wózka, druga szyna pod nadstawką) 
• Jedna nadstawka z obudową z 10 pojemnikami uchylnymi z tworzywa (dwa rzędy po 5 pojemników) 
• Jeden wieszak kroplówki z regulacją wysokości 
• Jeden uchwyt na pojemnik na zużyte igły 
• Dwa uchwyty na pudełka rękawiczek diagnostycznych, zabezpieczone z trzech stron przed wypadnięciem 

pudełek  
• Jeden pojemnik na odpady kolanowy 
• Jeden pojemnik na cewniki 150 x 615 x 80 mm 
• Blat górny / roboczy osiadający wyprofilowane brzegi służące jaki uchwyty do prowadzenia 
• Wymiary powierzchni użytkowej szuflad: 2 x 450x450x75 mm, 2 x 450x450x150 mm, 1 x 450x440x225 

mm 
• Wózek dostarczony jako wyrób gotowy do użytku  

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający długość całkowitą 2100 mm oraz szerokość całkowitą 810 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 10 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający oparcie pleców regulowane sprężynami gazowymi z blokadą w 
zakresie od 0o do 75o?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 11 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający kąt przechyłu Trendelenburga 0o – 14,5o oraz anty-Trendelenburga 
0o – 13,5o? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pytanie nr 12 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający dwusegmentowe leże wypełnione płytą tworzywową HPL 
umożliwiającą wykonanie zdjęć RTG na całej długości leża (w tym także w segmencie oparcia pleców) oraz 
przeprowadzenie reanimacji? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 13 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane ze stali lakierowej proszkowo z 
elementami wykonanymi z wysokiej jakości tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 14 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wyprofilowane w tworzywowej podstawie miejsce na butlę z tlenem 
z paskami zabezpieczającymi butlę przed przesuwaniem się? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania SIWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 15 Zadanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wyposażonego w pięć kółek, ale podstawę trójramienną, 
jak na poniższej wizualizacji? – dotyczy l.p. 1 

 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 16 Zadanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z średnicą podstawy fi 480mm?– dotyczy l.p. 3  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 17 Zadanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji wysokości 490/630mm?– dotyczy 
l.p. 4 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 18 Zadanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wyposażonego w zespół jezdny składający się z pięciu 
kół w obudowie z wysokiej jakości tworzywa, o średnicy 50mm (w tym dwa z blokadą)? – dotyczy l.p. 6  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 19 Zadanie 6.1 i 6.2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolików o wymiarach całkowitych (dłxszerxwys): 
pozycja nr 1 - 915x570x900 mm 
pozycja nr 2 - 915x670x900 mm 
Stoliki spełniają wszystkie pozostałe parametry określone w SIWZ. 
Odpowiedź: 
- pozycja nr 1 - Zamawiający nie wyraża zgody. 
- pozycja nr 2 - Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pytanie nr 20 Zadanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojakawyposażonego w wysuwany wieszak wykonany ze stali 
nierdzewnej? Oferowane rozwiązanie z uwagi na większą trwałość jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ. – 
dotyczy l.p. 2  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 21 Zadanie 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stojaka o wysokości regulowanej ręcznie w zakresie 1200-2150 
mm? – dotyczy l.p. 4 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 22 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej o całkowitej 
szerokości wózka 790mm?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 Zadanie 10 
Zamawiający dopuści do zaoferowania  wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, w którym oparcie 
pleców regulowane jest za pomocą sprężyn gazowych w zakresie od 0° do 65°? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 24 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej, wyposażony w 
poręcze boczne wykonane ze stali nierdzewnej?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 25 Zadanie 10 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej niewyposażony w 
uchwyt na prześcieradło w rolce po stronie wezgłowia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 26 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o wysokości całkowitej 570mm?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 27 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską o długości całkowitej 1970 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 28 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską z regulacją kąta uniesienia zagłówka w zakresie od -
25° do 40°?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 29 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską z wyborem kolorystyki tapicerki spośród 6 kolorów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Pytanie nr 30 Zadanie 10 
Pkt. 1  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości 
całkowitej 2108mm i szerokości całkowitej 913mm ?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 31 Zadanie 10 
Pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z manualną 
regulacją segmentu oparcia pleców wspomaganą sprężyną gazową, z zakresem regulacji kąta nachylenia segmentu 
oparcia pleców w stosunku do poziomu ramy leża 0-90°? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 32 Zadanie 10 
Pkt. 4 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją pozycji 
Trendelenburga i anty-Trendelenburgaw zakresie od -18° do +18°? 
Manualna hydrauliczna  regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga dostępna z obustronnych dźwigni 
nożnych z wyraźnym oznaczeniem realizowanej funkcji.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 33 Zadanie 10 
Pkt. 5 i 10 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej z barierkami 
bocznymi malowanymi proszkowo z elementami chromowanymi? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 Zadanie 10 
Pkt. 6 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z 4- segmentowym leżem wypełnionym płytą tworzywową 
umożliwiającą wykonanie zdjęć RTG w segmencie oparcia pleców oraz przeprowadzenie reanimacji.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 35 Zadanie 10 
Pkt. 7  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z materacem bez uchwytów do przeniesienie pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 36 Zadanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 10: Wózki do przewożenia chorych 
w pozycji leżącej do 8 tygodni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 37 Zadanie 2.2 
Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w parametrach technicznych stolika oddziałowego, 
dotyczących wymiaru powierzchni użytkowej blatu dolnego ? Wskazane w specyfikacji wymiary blatu to 
655x410x100 z przegłębieniem o wysokości 6 mm, natomiast powierzchnia użytkowa to 250x370 mm. Przy 
podanych wymiarach blatu, wymiar powierzchni użytkowej może wynosić 625x370 mm (szerokośćxgłębokość). 
Czy zamawiający dopuści podanych wymiar? 
 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 38 Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny bez wyposażenia o wymiarach 670x570x1000mm 
[szerokośćxgłębokośćxwyskość] ? Wymiary te nieznacznie róznią się od wymiarów podanychw opisie przedmiotu 
zamówienia i nie mają wpływu na funkcjonalność wózka.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 Zadanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny z szafką z pięcioma szufladami  o wysokościach frontów: 
2x97mm, 1x156mm, 2x175mm? Wymiary te nieznacznie różnią się od wymiarów podanych w opisie przedmiotu 
zamówienia i nie mają wpływu na funkcjonalność wózka. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 Zadanie 3 
Czy Zamawiający wymaga nadstawki zamykanej na klucz czy transparentnych pojemników w obudowie z 
tworzywa?  
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga transparentnych pojemników w obudowie z tworzywa. 
 
Pytanie nr 41 Zadanie 7 
Czy Zamawiający dopuści wózek na bieliznę o wysokości całkowitej 1100 mm ? Wymiar ten nieznacznie różni się 
od wymiarów podanych w opisie przedmiotu zamówienia, jednocześnie nie wpływając na funkcjonalność wózka. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 42 Zadanie 8 
Czy Zamawiający dopuści stojak do płynów infuzyjny z regulacją wysokości w zakresie 1320-2250 mm oraz 
średnicą podstawy 600mm ? Wymiary te nieznacznie różnią się od wymiarów podanych w opisie przedmiotu 
zamówienia i nie mają wpływu na funkcjonalność stojaka.  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 43 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z ręczną regulacją kąta uniesienia zagłówka za pomocą mechanizmu 
zapadkowego w zakresie od 0 do 45 stopni? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 44 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z ręczną regulacją kąta uniesienia zagłówka za pomocą mechanizmu 
zapadkowego w zakresie od 0 do +45 stopni?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 45 Zadanie 9 
Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską z ręczną regulacją kąta uniesienia zagłówka za pomocą mechanizmu 
zapadkowego w zakresie od -45 do +45 stopni? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 46 Zadanie 10 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o parametrach; 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

• Długość: 211,5 cm 
• Szerokość: 88 cm 
• Wysokość: 57 - 99 cm 
• Średnica kół: 12,5 cm 
• Dopuszczalne obciążenie: 250 kg 
• Waga: 76 kg 
• Regulacja kąta nachylenia leża: 0° - 10° pozycja Trendelenburga  
• brak pozycji AntyTrendelenburga 
• Wymiary podgłówka: 63x63 cm 
• Wymiary leża: 130x63 cm 
• Kąt nachylenia podgłówka: -25° - 60° (sprężyna gazowa) 

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 47 Zadanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózków o parametrach: 

Długość materaca/ całkowita              195/218 cm 

Szerokość materaca /całkowita           65 /78 cm 

Wysokość                                             57-93 cm 

Regulacja kąta podgłówka                    0° do 80° 

Pozycja Trendelenburga                       0° do 15° 

Pozycja Anty-Trendelenburga             -12° do 0°  

Masa własna                            85 kg 

Maksymalne obciążenie         180 kg 

Średnica kół                           15,00 cm 

barierki lakierowane farb ą antybakteryjną 

Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o 
dokonaniu modyfikacji SIWZ. 
 
1. Wykreśla się z SIWZ rozdział I pkt. III ppkt. 5 lit. c) i w to miejsce wprowadza się ppkt. 5 lit. c) w nowym 
brzmieniu: 
„5.c) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpośredni kontakt z serwisem w dni robocze od poniedziałku do 
piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 7:00 do 15:00.”  
 
2. Wykreśla się z SIWZ rozdział II § 1 ust. 4 i w to miejsce wprowadza się § 1 ust. 4 w nowym brzmieniu: 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM 
  w Szczecinie 

 

                                        
 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 PUM w Szczecinie 
al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

Numery telefonów: centrala tel. 91 466 10 00, 
Sekretariat Dyrektora oraz 

Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa tel. 91 466 10 10, fax 91 466 10 15 
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 

Strona internetowa: www.spsk2-szczecin.pl   adres e-mail: spsk2@spsk2-szczecin.pl 

„4. Wykonawca w terminie 2 dni roboczych, (od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od 
pracy), po podpisaniu umowy dostarczy Zamawiającemu wzorniki płyt, tapicerek, blatów i frontów stosowanych u 
Wykonawcy w celu ustalenia kolorów mebli, a Zamawiający w terminie do 3 dni roboczych,  (od poniedziałku do 
piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy), po podpisania umowy przekaże Wykonawcy wymagane 
kolory płyt, tapicerek, blatów i frontów.” 
 
3. Wykreśla się z SIWZ rozdział II § 5 ust. 2 lit. c) i w to miejsce wprowadza się § 5 ust. 2 lit. c) w nowym 
brzmieniu:  
„c) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić bezpośredni kontakt z serwisem w dni robocze od poniedziałku do 
piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 7:00 do 15:00.” 
 
Zamawiający niniejszym pismem wprowadził zmiany do SIWZ, które nie wymagają dodatkowego czasu na 
dokonanie zmian w przygotowywanych ofertach. Zamawiający nie przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert. 
 
 

Z poważaniem 
 

Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie 
     PODPIS W ORYGINALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Eliza Koladyńska - Nowacka 
Tel. 91 466 10 86 


